2
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2018 № 300

г. Магадан

О поощрении от имени мэрии города Магадана

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 30.03.2016

№ 823 «О поощрениях от имени мэрии города Магадана», руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Поощрить Почетной грамотой мэрии города Магадана

за многолетний плодотворный труд  в  авиапредприятии и в связи

с 95-летием гражданской авиации России:

Дерявко

Наталью Алексеевну

_ начальника отдела управления персоналом

открытого акционерного общества «Аэропорт

Магадан»;

Векленко

Виктора

Григорьевича

_ водителя автомобиля службы поискового

и аварийно-спасательного обеспечения полетов

открытого акционерного общества «Аэропорт

Магадан»;

Волошановского

Олега Борисовича

_ слесаря аварийно-восстановительных работ

службы теплотехнического и санитарно-

технического обеспечения открытого

акционерного общества «Аэропорт Магадан».

Салма

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан